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	              ОПШТИНА  ШТИП
	ДО 
ОПШТИНА ШТИП
	
	



Б  А  Р  А  Њ  Е 
за упис во Регистарот на Физички лица кои вршат привремен престој

Од ____________________________________________________ од ________________ со ЕМБГ _________________________ на ул. ____________________________________ бр._____ Штип
                        (адреса на живеење)
            Сопственик сум на стан/куќа/соба за издавање на ул. _________________________________ 
бр. _____  во Штип, на КП  ________________ КО  ________ со имотен лист број  ________________.
Објектот има капацитет од  _________ соби од кои : 

	____ соби  со _____ легла
	____ соби  со _____ легла

	____ соби  со _____ легла
	____ соби  со _____ легла

	____ соби  со _____ легла
	____ соби  со _____ легла


            За наведениот  објект барам да извршите упис во регистарот на Физички лица кои вршат привремен престој.
Кон барањето приложувам:

-     Копија од лична карта  ;
1. Доказ  за сопственост на објектот (имотен лист) .


Лице за контакт ____________________________________, телефон ________________.



	

_________ 20____ година
	
	Барател

_____________________



            
Општина  Штип    ул. „Васил Главинов“ бр. 4Б,    2000  Штип,  Република Северна Македонија
Градоначалник Тел: (032) 22 66 00   Факс: (032) 22 66 01
Веб страна: www.stip.gov.mk   е-пошта:   gradоnacalnik@stip.gov.mk
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